exemplum in Theopompo et Ephoro exhibatum (Cic. de Orat. III. §. 36.). Qui viri me admonent, ut adjiciam, quae de praemiis in schola propositis ex Menandro rhetore referunt (Meier-Marx de Ephoro p. 14.): Ἰσοχράτης ἀρετῆς προνοτίδει τοῖς ἀρίστοις τῶν ἀκαδημῶν κατὰ μῆνα στίγμαν. Ita Graeco more laudis et gloriae studium incendit ac remuneratus est.

Ab Isocratis discipulis per secula derivarunt artem et praecepta Isocratici qui audiunt. Hos lusit Lucilius, Romanorum poeta (Gell. Noct. Att. XVIII. 8) eorumque frequens mentio exstat apud Ciceronem, Dionysium, Longinum, rhetores.